
03 Nota de Empenho

17012024 2024.0452.008 2-GLO.00040 1-ORC. *****381.516.255,85

2024 04 52 02 061 4200 4.239 03 3.3.90.36.05 1760**********11.683,80

FUNDESP-PJ 202401000474942 01/12 *****381.504.572,05

MANOEL NEVES DA ROCHA 217.759.311-53

********************************************** ************************ **

1/3

Formalidade: Contratos
.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação..............................
.
PROAD da última atualização nº 202306000414382 PROC. BASE 4839609 - Contrato
 nº 3220/2014...............................................................
.
.
Empenho referente ao Contrato de locação de imóvel situado na Rua  Francisco
Mota Lima nº 780, Quadra: 42, Lote: 17, Centro, na  Cidade  de  Alvorada  do
Norte, destinado a  abrigar o arquivo judicial do Fórum da Comarca, conforme
Ofício da Diretoria Financeira (evento 1) e relatório (evento 2).
.
DADOS BANCÁRIOS: Banco: /Ag.:/ C.C.:
*
****************************************************************************
ATENÇÃO:
1 - Emitir  nota  fiscal em nome de: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS,

**************************************** ********** 0000000000

**************************************** ********** 0000000000

*******0*******0

*******0 *******0

***************0,00

**********11.683,80

onze mil, seiscentos e oitenta e três reais e oitenta centavos
****************************************************************************
****************************************************************************

IRISMAR DANTAS DE SOUZA
DIRETOR FINANCEIRO

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
DIRETOR GERAL

Nº Processo PROAD: 202401000474942 (Evento nº 6)

EMPENHO Nº 000255/2024

Assinado digitalmente por: IRISMAR DANTAS DE SOUZA, DIRETOR FINANCEIRO; e outros, em 18/01/2024 às 16:22.
Para validar este documento informe o código 795498688588 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



03 Nota de Empenho

17012024 2024.0452.008 2-GLO.00040 1-ORC. *****381.516.255,85

2024 04 52 02 061 4200 4.239 03 3.3.90.36.05 1760**********11.683,80

FUNDESP-PJ 202401000474942 01/12 *****381.504.572,05

MANOEL NEVES DA ROCHA 217.759.311-53

********************************************** ************************ **

2/3

CNPJ nº 02.292.266/0001-80, Inscrição Municipal nº 2173001..................
2  Indicar  na  nota  fiscal o nº do  empenho constante nos campos 5 e 7 do
DUEOF; nº do processo (campo 19 do DUEOF) e os  dados bancários do beneficiá
rio, contendo o nome e código do banco, agência e conta-corrente............
Ressaltamos que o crédito de pagamento em conta-corrente  que não  seja   do
Banco Itaú está sujeito  a cobrança da Tarifa de TED........................
3-Para  consultar  à  relação  dos  pagamentos  efetuados acesse o  endereço
eletrônico:  http://www.tjgo.jus.br  -  TRANSPARÊNCIA  GESTÃO ORÇAMENTÁRIA 
relação de pagamentos realizados.
.
Parc Mês/Ano            Valor Parcela  Parc Mês/Ano            Valor Parcela
 01  01/2024 ****************1.027,90   02  02/2024 ****************1.027,90
 03  03/2024 ****************1.027,90   04  04/2024 ****************1.027,90
 05  05/2024 ****************1.027,90   06  06/2024 ****************1.027,90
 07  07/2024 ****************1.027,90   08  08/2024 ****************1.027,90
 09  09/2024 ****************1.027,90   10  10/2024 ****************1.027,90
 11  11/2024 ****************1.027,90   12  12/2024 ******************376,90
Credor, agora você pode consultar o andamento de seu empenho via internet

**************************************** ********** 0000000000

**************************************** ********** 0000000000

*******0*******0

*******0 *******0

***************0,00

**********11.683,80

onze mil, seiscentos e oitenta e três reais e oitenta centavos
****************************************************************************
****************************************************************************

IRISMAR DANTAS DE SOUZA
DIRETOR FINANCEIRO

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
DIRETOR GERAL

Nº Processo PROAD: 202401000474942 (Evento nº 6)

Assinado digitalmente por: IRISMAR DANTAS DE SOUZA, DIRETOR FINANCEIRO; e outros, em 18/01/2024 às 16:22.
Para validar este documento informe o código 795498688588 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



03 Nota de Empenho

17012024 2024.0452.008 2-GLO.00040 1-ORC. *****381.516.255,85

2024 04 52 02 061 4200 4.239 03 3.3.90.36.05 1760**********11.683,80

FUNDESP-PJ 202401000474942 01/12 *****381.504.572,05

MANOEL NEVES DA ROCHA 217.759.311-53

********************************************** ************************ **

3/3

em http://www.transparencia.go.gov.br/ e clique em 'DESPESAS' e posteriormen
te em 'Empenhos e Pagamentos'.
                                      **
                                      **
                                      **
                                      **
                                      **
                                      **
                                      **
                                      **
                                      **
                                      **
                                      **
                                      **
                                      **
                                      **
                                      **
                                      **

**************************************** ********** 0000000000

**************************************** ********** 0000000000

*******0*******0

*******0 *******0

***************0,00

**********11.683,80

onze mil, seiscentos e oitenta e três reais e oitenta centavos
****************************************************************************
****************************************************************************

IRISMAR DANTAS DE SOUZA
DIRETOR FINANCEIRO

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
DIRETOR GERAL

Nº Processo PROAD: 202401000474942 (Evento nº 6)

Assinado digitalmente por: IRISMAR DANTAS DE SOUZA, DIRETOR FINANCEIRO; e outros, em 18/01/2024 às 16:22.
Para validar este documento informe o código 795498688588 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 795498688588 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202401000474942 (Evento nº 6)

IRISMAR DANTAS DE SOUZA
DIRETOR FINANCEIRO
DIRETORIA FINANCEIRA
Assinatura CONFIRMADA em 18/01/2024 às 16:22

Nº Processo PROAD: 202401000474942 (Evento nº 6)

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
DIRETOR(A) GERAL
DIRETORIA GERAL
Assinatura CONFIRMADA em 22/01/2024 às 18:39


